Aquisição de garantia estendida para servidores físicos, marca Lenovo, 

na forma de serviços especializados de manutenção, para a CESAMA.   

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: PROCEDATA INFORMATICA LTDA. 

CNPJ: 65.181.075/0001-61 

Valor contratual: R$ 57.636,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos e trinta e seis 

reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretoria de Desenvolvimento e 

Expansão. 

Juiz de Fora, 20 de outubro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.